
VI  VÄ XER OCH SÖKER 
EN PRODUKTIONSPL ANERARE

Vi söker en noggrann och prestigelös lagspelare som har förmågan att både se helheten och detaljerna.  
För att trivas hos oss behöver du tycka om att leverera till kunder med höga kvalitetskrav.

Du kommer att vara en viktig kugge i vårt team för att tillverka högkvalitativa produkter inom sjukvård, storkök och designmöbler. 
Som produktionsplanerare är det du som ansvarar för produktionsflödet och leveransprecision. Du planerar, strukturerar och 

organiserar verksamheten för att optimera värdekedjan. Som produktionsplanerare ansvarar du för materialförsörjning, beredning, 
lagerstyrning och logistikoptimering. Hos oss får du möjlighet att arbeta både operativt och strategiskt där ständiga förbättringar 

välkomnas. Arbetet kommer att formas utifrån din bakgrund och intresseområde.

Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper och värderingar. Rollen innebär ett tätt samarbete både internt och externt vilket 
ställer höga krav på din kommunikativa förmåga både i tal och skrift. Du har lätt för att lära och viljan att utvecklas. Erfarenhet eller 

utbildning inom liknande arbetsuppgifter, Microsoft Office och affärssystemet Monitor är meriterande. 

Tjänsten är heltid, tillsvidareanställning (6 månader provanställning). Tillträde enligt överenskommelse. Placering i Grimslöv  
mellan Växjö (25 km) och Älmhult (30 km). Vi är medlemmar i Svenskt Näringsliv och har kollektivavtal.

Sista ansökningsdag är den 2021-08-30. Maila ansökan med personligt brev och CV till johan.ornvinsson@mt-svets.se.  
Frågor kring tjänsten besvaras av Johan Örnvinsson, VD, tel. 0470-75 41 19, 070-50 95 740. 

I en bygd där småländsk kreativitet, kämparanda och sparsamhet gått i arv sedan urminnes tider finns sedan 1986 
familjeföretaget MT-Svets AB. Vi är specialiserade på produktutveckling och tillverkning i rostfri metalltråd. Sedan 2016 driver vi  

även dotterbolaget Fabrikant Aktiebolag som tillverkar designmöbler för hem och offentlig miljö.
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